中国仪器仪表行业协会

关于举办标准编写培训班的通知

有关单位：

近年来，随着标准化改革的不断深入，企业一方面对标准化工作

越来越重视，另一方面，标准化工作面临人才匮乏局面。为此，协会

策应会员单位呼声，联合食品安全快检专委会、分析仪器分会、实验

室仪器分会，于 2017 年 11 月在北京举办一期标准编写的培训班，聘

请经验丰富的标准化专家授课。现将有关事项通知如下。

一、培训内容：

1、详解标准编写规则，介绍相关新版本标准：

GB/T 1.1-2009 标准化工作导则 第 1 部分：标准的结构和编写

GB/T 20000.2-2009 标准化工作指南 第 2 部分：采用国际标准

GB/T 20000.3-2014 标准化工作指南 第 3 部分：引用文件

GB/T 20001.1-2001 标准编写规则 第 1 部分:术语

GB/T 20001.10-2014 标准编写规则 第 10 部分：产品标准

GB/T 20003.1-2014 标准制定的特殊程序 第 1 部分：涉及专利

的标准

2、咨询与答疑。

二、培训对象：企业标准相关人员

三、培训时间和地点

1、时间：2017 年 11 月 16 日全天（外地代表 15 日在住宿地点

报到，本地代表可以 16 日办理参培手续）

2、培训地点：北京远东仪表有限公司（东城区和平里北街 6 号）

3、住宿地点：北京贯通现代酒店（国展店，朝阳区和平街 13 区

1 号青年沟路口东，01064292299）

四、会务事宜

1、住宿费用：标间 308 元/天，单间 288 元/天，食宿统一安排，

费用自理；

2、培训费（资料费、场地费、授课费）：900 元/人，没条件现

场刷卡，请自带现金，由协会开具增值税普票；

3、请参加培训的企业填写回执，于 2017 年 11 月 13 日前以电子

邮件方式反馈到协会秘书处，以便会务安排。

五、联系方式：

协会：苏岩松，13701291350，suys@cima.org.cn

程  红，13910434351

快检专委会：曹文立，13501180680

汤珊珊，18680531858

附件：回执

       交通路线

中国仪器仪表行业协会

2017 年 10 月 30 日

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本
珊珊

Administrator
打字机文本

附件：

回  执

单位名称

姓名 性别 职务 手机号码 住宿要求

    □合住 □单住

    □合住 □单住

    □合住 □单住

入住时间  离店时间

开票信息
单位名称：

纳税人识别号：

交通路线：

机场：乘坐机场快轨到东直门换乘城铁 13 号线城铁柳芳站下车 A 口出来后

向北，玛丽妇婴医院旁边穿过小公园青年沟医院隔壁   车程 35 分钟左右
北京站：

1.乘坐 104 车到终点站城铁柳芳站下车对面玛丽妇婴医院旁边穿过小
公园青年沟医院隔壁  车程 40 分钟左右

2.乘坐地铁 2号线到东直门换成 13号线到城铁柳芳站下车（同上）
北京西站：

1.乘坐387路到北太平桥西换乘123路到青年沟东口下车向东300米左
右青年沟东口。 车程 50分钟左右

2.乘坐地铁9号线到军事博物馆换地铁1号线到建国门站换地铁2号线
到东直门换 13号线到城铁柳芳站下车

机场打车：到北三环和平东桥向南第一个十字路口（煤炭大厦）向东 300
米左右

北京南站： 地铁 4 号线大兴线(北京南站上,宣武门下,3 站)，换地铁 2 号
线(东直门下,8站)，换地铁 13号线(城铁柳芳站 A口出,1站)，下车向北